Pouso Alegre, 24 de Março de 2011.

Ofício Nº 245/2011

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 42/2011, modalidade:  Pregão Presencial nº 006/2011, cujo o objeto é a aquisição de gêneros alimentícios para fornecimento de lanche aos servidores e vereadores desta Casa.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica
CMPA
PAGE